



RITES LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)
REGIONAL PROJECT OFFICE, LUCKNOW

NOTICE INVITING e-TENDER

The SBU Head, RITES Limited, RPO-Lucknow on behalf of **Jawaharpur Vidyut Utpadan Nigam Ltd. (JVUNL)**, A 100% subsidiary of UPRVUNL) **Dist.-ETAH, U.P.** invites online percentage rate tenders on two packet system **in connection with Construction of Railway Siding for JVUNL, Jawaharpur TPP (2X660 MW), District: Etah,(U.P.)**,for the following work:

NIT No.: RITES/RPO-LKO/JVUNL- JTPP/00018/P-12/R,

Date: 15.09.2022

Name of work: Earthwork in Formation, Construction of Minor and Major Bridges including 61.0M OWG over IR and DFC lines, Track work and other miscellaneous works between Barhan Station and Shivala Tehu Station on new proposed alignment of Barhan to Shivala Tehu in connection with construction of Railway Siding for Jawaharpur TPP (2X660MW) of JVUNL at Malawan, Dist.: Etah, State: Uttar Pradesh Package-12.

Estimated Cost: Rs 116.21 Crore, **Earnest Money:** Rs 1.16 Crore, **Period of Completion:** 16 (Sixteen) Months, **Last date of submission:** 10.10.2022 at 11:30 Hrs

The bid forms and other details can be obtained from the website <https://etenders.gov.in/eprocure/app> Addendum / Corrigendum, if any, shall be hosted online only.



राइट्स लिमिटेड
(भारत सरकार का प्रतिष्ठान)
क्षेत्रीय परियोजना कार्यालय, लखनऊ

ई-निविदा सूचना

एस.बी.यू. हेड, राइट्स लि., क्षे.परि.का., लखनऊ द्वारा जवाहरपुर विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड (जे.वी.यू.एन.एल., यू.पी.आर.वी.यू.एन.एल. की 100% सहायक कम्पनी) जिला- एटा, राज्य- उ.प्र. की ओर से जे.वी.यू.एन.एल. जवाहरपुर टी.पी.पी. (2X660 मे.वा.) के रेलवे साइडिंग निर्माण कार्य के हेतु निम्न कार्य के लिये दो पैकेट सिस्टम में ऑनलाइन प्रतिशत दर निविदाएँ आमन्त्रित की जाती हैं:

निविदा संख्या: राइट्स/आर.पी.ओ.-एल.के.ओ./जे.वी.यू.एन.एल.-जेटीपीपी/00018/पी-12/आर दिनांक: 15.09.2022

कार्य का नाम:- जवाहरपुर टी.पी.पी. (2X660 मे.वा.) जिला- एटा, राज्य- उ.प्र. में जे.वी.यू.एन.एल. के लिए रेलवे साइडिंग निर्माण कार्य के अन्तर्गत बरहन से शिवाला टेहू के नए प्रस्तावित संरेखण पर बरहन स्टेशन और शिवाला टेहू स्टेशन के बीच मिटटी का कार्य, छोटे और बड़े पुलों (भारतीय रेल तथा डी.एफ.सी. के रेलवे लाईन के ऊपर 61.0 मीटर ओ.डब्लू.जी. के निर्माण सहित), ट्रेक कार्य और विविध कार्यों के निर्माण हेतु। (पैकेज-12)

अनुमानित लागत रु.116.21 करोड़, धरोहर धनराशि: रु.1.16 करोड़, कार्य समापन अवधि: 16 (सोलह) माह। निविदाएँ जमा करने की अन्तिम तिथि: 10.10.2022 समय 11:30 बजे।

निविदा प्रपत्र एवम् अन्य विवरण हेतु कृपया वेबसाइट <https://etenders.gov.in/eprocure/app> देखें। शुद्धिपत्र यदि कोई हो तो उसे ऑनलाइन ही जारी किया जायेगा।